
  

UCHWAŁA NR XXI/274/18 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Wyszki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4 i 130) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130)  

na wniosek Wójta Gminy Wyszki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Wyszki dokonuje się podziału Gminy Wyszki na okręgi wyborcze, ustala ich 

granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.  

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białymstoku w terminie 5 dni od daty podania niniejszej 

uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/131/12 Rady Gminy Wyszki z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Wyszki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 1908). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1740



Załącznik do uchwały Nr XXI/274/18 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY WYSZKI NA OKRĘGI WYBORCZE 

1. Liczba mieszkańców Gminy Wyszki wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.
1)

 - 4573 

2. Liczba wybieranych radnych - 15  

3. Jednolita norma przedstawicielstwa – 304,80 

  

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczna 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1. 
Łyse, Mulawicze, Strabla ul. Długa, ul. Kolejowa,  

ul. Krótka, ul. Nowa, ul. Polna, ul. Topolowa.  
317 1  

2. 

Strabla ul. Akacjowa, ul. Konopnickiej, ul. Kościelna,  

ul. Łąkowa, ul. Młynowa, ul. Pałacowa, ul. Przekątna,  

ul. Wesoła.  

336 1  

3. 
Łapcie, Olszanica, Samułki Duże, Samułki Małe, 

Wiktorzyn.  
329 1  

4. Pulsze 302 1 

5. 
Łuczaje, Mieszuki, Stacewicze, Warpechy Nowe, 

Warpechy Stare.  
300 1 

6. 
Niewino Borowe, Niewino Kamieńskie, Niewino Leśne, 

Niewino Popławskie, Niewino Stare.  
267 1 

7. Falki, Godzieby, Koćmiery, Osówka, Wypychy, Zdrojki.  360 1 

8. Budlewo, Ignatki, Topczewo, Trzeszczkowo.  318 1  

9. 
Moskwin, Ostrówek, Sieśki, Wodźki, Wólka Zaleska, 

Zalesie.  
267 1  

10. 
Bogusze, Gawiny, Górskie, Mierzwin Duży, Mierzwin 

Mały, Nowe Bagińskie, Pierzchały, Stare Bagińskie.  
300 1  

11. Kamienny Dwór, Wólka Pietkowska.  311 1  

12. Wyszki, Krupice.  365 1  

13. Filipy, Kowale, Łubice.  272 1  

14. 
Kalinówka, Kożuszki, Sasiny, Szczepany, Tworki, 

Zakrzewo.  
243 1  

15. Bujnowo, Malesze, Szpaki.  286 1  

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy 

na okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych - Dz. U. poz. 130).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1740


		2018-04-13T07:47:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




